附件
2021年度市生态环境专项资金第二批拟资助项目资助计划表
单位：万元
	序号
	项目名称
	申请单位
	主要内容
	拟资助金额
	资金计划

	
	
	
	
	
	2021年
	2022年

	1
	深圳市生态环境局网络安全监测预警管理平台建设项目
	深圳市生态环境智能管控中心
	主要建设内容包括购置流量采集探针、安全融合一体机、网络安全准入系统、代码安全审计系统、网络安全监测管理预警平台、终端安全管理系统、虚拟化安全管理系统、数据库审计系统、互联网WEB应用安全监测系统。项目软硬件系统分别部署在深圳市生态环境局机关、11个派出管理局和8个直属单位。
	922.7
	922.7
	0

	
	
	
	　
	922.7
	922.7
	0
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